INTERMEDIAÇÃO E GERENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS EM GERAL, 
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRORIOS, 

CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DE PORTO ESPERIDIÃO - MT. Estimativa Valor Anual: 
R$ 22.506.000,00 (Vinte dois Milhões, Quinhentos e seis Mil Reais). Início da Sessão Pública: 9h do dia 
30/01/2026 - Horário de Brasília-DF. Pataforma eletrônica www.licitanet.com.br, O Edital completo poderá ser obtido no site da 
Prefeitura através do link: www.portoesperidiao.mt.gov.br, pela Plataforma Eletrônica www.licitanet.com.br , ou ainda, ao Departamento